aquisição de materiais e insumos hospitalares para utilização diária nas unidades da Secretaria da Saúde,
Pronto Atendimento Municipal e CAVET em atendimento a população, devido a recusa das empresas em
renovar as atas do Pregão Eletrônico nº 043/2024.

VALOR TOTAL ESTIMADO DAS CONTRATAÇÕES: R$ 2.049.250,50 (Dois milhões, quarenta e nove mil,
duzentos e cinquenta reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 meses a contar da data de sua assinatura
e poderá ser prorrogado, por igual período, conforme Art 84 da Lei 14.133/21.

EXECUÇÃO/ENTREGA: Os produtos deverão estar com prazo de validade de 80% do prazo máximo de